
 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  
ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

  28.02.2024 п. Мина                             №54-п 

 

О внесении изменений в постановление 

главы Минского сельсовета от 13.09.2023 

№ 71-п «Об утверждении Положения о формах  

морального поощрения благотворителей и  

добровольцев (волонтеров) в  

Минском сельсовете» 

 
 

На основании пункта 2 статьи 7 Закона Красноярского края от 

12.11.2009 № 9-3962 «О благотворительной деятельности и добровольчестве 

(волонтерстве) в Красноярском крае», статьи 17 Устава Минского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление главы Минского сельсовета от 13.09.2023 

 № 71-п «Об утверждении Положения о формах морального поощрения 

благотворителей и добровольцев (волонтеров)   Минского сельсовета» 

следующие изменения: 

         1.1.подпункт  2 пункта 2.1. Положения изложить в следующей 

редакции: 

«2) награждение Почетным знаком Красноярского края «Милосердие и 

благотворительность», Знаком отличия Красноярского края «За активную 

гражданскую позицию».  

         2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования  в 

периодическом печатном  средстве  массовой информации «Вестник  

Минского  сельсовета». 

 

 

Глава сельсовета                                                               Ю.В.Максимчук  

   
 

 


